別記様式第5号(第8条関係)

　　年度土地改良事業計画変更等承認申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

事業主体名
代表者氏名

	　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付決定通知のあった事業について、下記のとおり事業の
	内容変更
中止又は廃止
	をし

たいので、承認されるよう長門市土地改良事業補助金交付規則第8条の規定により申請します。

記

1　事業の内容及び経費の配分
	地区名
	事業名
	事業主体
	関係面積
	費目及び工事費
	事業量
	事業費負担区分
	摘要

	工事費
	附帯工事費
	工事雑費
	用地費
	その他

	市費補助
	地元負担額

注　変更前を上段に括弧書きで記入すること。

添付書類
　1　理由書
　2　変更設計書